
UCHWAŁA NR XXVII/194/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru i odpowiadającej im punktacji do klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których gmina Trzciel jest organem prowadzącym, do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2016.446, 
zm.2016.1579.1948), art. 133 ust. 1.2.3.4.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.  2017.59), 
art. 1 pkt 1, art. 204 ust. 2 oraz art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo oświatowe (Dz.U. 2017. 60) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria naboru oraz odpowiadającą im punktację, uwzględniane w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Trzciel, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi 
miejscami:

1) w danej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 5 pkt;

2) kandydat uczęszczał do przedszkola w danym zespole - 5 pkt;

3) przynajmniej jedno z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata jest zatrudnione lub prowadzi działalność 
gospodarczą w Gminie Trzciel - 5 pkt.

§ 2.  Ustala się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów:

1) określonych w § 1 pkt 1 i 2 - potwierdza dyrektor szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu 
w danej szkole;

2) określonych w § 1 pkt 3 - zaświadczenie o zatrudnieniu na terenie gminy Trzciel lub wydruk z CEIDG 
o prowadzeniu działalności gospodarczej na terenie gminy Trzciel.

§ 3.  Kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumenty, o których mowa odpowiednio w § 
1 i § 2 mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Trzciel, począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 8C1A8197-F627-4FA6-A34D-D9D75D066FD6. Uchwalony Strona 1




